
2023 年 3 月 13 日 

お得意様 各位 

セメダイン株式会社 

営業本部 

 

製品価格改定についてのお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し 

上げます。  

 弊社製品については昨年来から価格値上げに対し、お得意様各位には多大なるご理解とご協力

を頂いておりますこと、深く感謝申し上げます。 

原材料・容器など資材の値上げ、生産におけるエネルギーコスト・物流コストの増加に伴う弊社コスト

は従来に無いレベルでの高騰を続けております。 

 

これらの状況下では自助努力による合理化だけでは安定生産の継続が困難な状況でございます。 

つきましては、重ねての価格改定のお願いとなりますが何卒諸事情ご高察賜り、ご協力のほどお願

い申し上げます。                                                敬具  

 

記 

 
1. 価格改定の対象品と内容 

改定幅  : １５％以上 (※現行納入価格に対し) 

対象製品: 接着剤・シーリング材 他 

 

2. 価格改定時期 

   ２０２３年５月１日出荷分より 

※詳細は弊社担当宛お問い合わせください。 

以上 

 


